
SMLOUVA 
O přepravě odpadní vody kanalizační přípojkou 

uzavřena podle ustanovení § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném Znění mezi níže 
uvedenými stranami: 

SMLUVNÍ STRANY 
Dodavatel: Statutární město Most, Radniční '/z, 434 01 Most 

Zastoupené: Mgr. Janem Paparegou, primátorem 
dtto ve věcech smluvních 
Ve věcech technických: 
Ičoz 00266094 DIČ; cZO02óóO9 
Bankovní spojení: Česká spořitehıa, a.S. 
č. účtu: 19-1041368359/0800 
(dodavatel) 

Odběratelı AFSI Europe s.r.o.
ˇ 

1.1 

1.2 

2.1 

3.1 
3.2 

3.3. 

sídlem: Havraň 139 - Průmyslová zóna Joseph 139, PSC 43401 
Spisová značka: C 24396 vedená u Krajského soudu V Ústí nad Labem 
Zastoupené: 
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČO: 27325229 DIČ: CZ27325229 
ID datové schránky: 66qjimp 
Bankovní spojení: 17 842 1 83/03 00 
tel./fax/e-mail:
(odběratel) 

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tuto smlouvu s následujícím zněním 

1. Úvod 
Dodavatel je vlastníkem tlakové stanice odpadní vody (dále jen TSOV) a navazující přípojky tlakové 
kanalizační přípojky do hlavního kanalizačního řadu. 

Dodavatel realizoval rekonstrukci TSOV za účelem Zvýšení čerpacího výkonu. Rekonstrukce spočívala v instalaci dvou čerpadel typu GF S výkonem 3,7 kW. 

2. Předmět smlouvy 

Dodavatel se zavazuje přepravovat a odpadní vody zkanalizační přípojky areálu odběratele přes TSOV 
navazující tlakovou kanalizační přípojkou do hlavního kanalizačního řádu, jehož provozovatelem je SČVK 
a.s. Odpadní voda je na celé přípojce včetně tlakové ve vlastnictví odběratele, který je původcem odpadní 
vody. Odběratel se zavazuje za přečerpávání odpadních vod platit dodavateli níže uvedenou cenu. 

vvv 3. Odběrné, předávací a nıerıcí místo 

Odběrné místo: areál SPZ Joseph, Havraň 
Předávací místo: místo napojení přípojky odběratele na kanalizační přípojku dodavatele - sedímentační 
jíınka tlakové Stanice odpadní vody (dále jen TSOV) tlakové kanalizační přípojky vedené do gravitační 
kanalizace SČVK. 
Umístění: TSOV vlevo před vjezdem do areálu AFSI Europe s.r.o. 

kat.území: Havraň 
parc.č.: 692/11 

I



2
W 

4. Doba plnění 

Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou 15ti let. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit 
vpřípadě hrubého či opakovaného porušení smlouvy druhou smluvní stranou, pokud porušující strana 
nezjedná nápravu ve lhůtě 15ti pracovních dnů. Odstoupení je účinné dnem doručení smluvní Straně, která 
tuto smlouvu porušuje. Smluvní strany deklarují Společný zájem řešit přepravu odpadních vod po celou 
dobu provozování výrobní činnosti Odběratelem vareálu SPZ Joseph a zavazují se před ukončením 
účirmosti této smlouvy zahájit jednání o uzavření nové smlouvy O přepravě odpadní vody dle aktuálních 
podmínek. 

_ 5. Cena 

Celkovou cenu tvoří tyto položky: 
náklady na elektřinu pro OM I EAN85 91824004076563 17 
náklady na Vývoz sedirnentační jímky TSOV jedenkrát ročně 
náklady na měsíční kontroly TSOV 
náklady na provedenou investici na výměnu výkomrějších čerpadel TSOV. 

6. Vyčíslení nákladů jednotlivých položek ceny 

ad.5.l. budou refakturovány dle spotřeby elektrické energie TSOV za rok. 
ad.5.2. budou refakturovány ve skutečné výši vč. případných vedlejších nákladů (doprava, uložení odpadu, 
atd.) za jeden vývoz ročně pokud se uskuteční alespoň jeden. 
ad.5.3. cena za měsíční kontroly - byla dohodnuta částka ve výši 500,- Kč měsíčně. 
ad 5.4. budou V ceně uplatněny ve výši odpisů 1285,- Kč za měsíc. 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 

7. Platební podmínky 

Fakturační období je měsíc. Dnem uskutečnění Zdanitehiého pmění je vždy poslední kalendářní den 
V měsíci. Splatnost faktury je 14 dnů od data doručení faktury Odběrateli. 

8. Ostatní ujednání 

Smluvní strany sjednávají a jsou srozuměni stím, že Statutámí město Most (dodavatel) má právo V průběhu 
trvání této Smlouvy postoupit práva a povirmosti Z této smlouvy na 3. osobu (nového dodavatele). Novým 
dodavatelem Však musí být právnická osoba, která je způsobilá zajišťovat povinnosti Z této Smlouvy, má 
k této činnosti veškeré oprávnění stanovené zákonem a potřebné technické a personáhıí vybavení. 
V případě, že Statutární město Most využije práva uvedeného V odst. 8.1 tohoto článku, je povirmo o tomto 
písemně informovat odběratele. Odběratel má právo požadovat informace O novém dodavateli, zejména zda 
odběratel splňuje Veškeré podrnínky stanovené v odst. 8.1 tohoto článku. Nový dodavatel je povinen 
na žádost odběratele doložit potřebné doklady prokazující způsobilost nového dodavatele řádně plnit 
povinnosti Z této Smlouvy (vyjma dokladů a údajů, které jsou dohledatehré Z veřejných rejstříků či jiných 
veřejných seznamů) 
Pokud nový dodavatel bude sphíovat Veškeré podmínky stanovené V tomto článku a stanovené zákonem, 
je odběratel povinen uzavřít se Statutárním městem Most (dodavatelem) a novým dodavatelem Dohodu 
o postoupení této smlouvy, tedy Smlouvy o přepravě odpadní vody kanalizační přípojkou. Pokud 
by odběratel neposkytl potřebnou součinnost, ačkoliv by ke své nečirmosti neměl důvod daný touto 
smlouvou či Zákonem, je Statutární město Most (dodavatel) oprávněn odstoupit od této smlouvy. 
Odstoupení je V takovémto případě účinné uplynutím 2 měsíců počítané ode dne následujícího po dni,`kdy 
bylo odstoupení doručeno odběrateli.



8.4 Smluvní strany ustanovují Své zástupce, kteří jsou oprávněni jednat ve věcech technických: 

Zástupce dodavatele: 

Zástupce odběratele.“ 

9. Závěrečná ujednání 

9.1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou Zasplněnou 
i V případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho V této Smlouvě uvedenou či naposledy písemně 
oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení Zmaří nebo si ji V Odběrní lhůtě 
nevyzvedne, a to desátým dnem ode' dne vypravení písemnosti. 
Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla vedena V evidenci smluv vedené statutámím 
městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, akterá obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, čísehıé 
označení této smlouvy a datum jejího uzavření. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich Zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/ 1999 Sb. azveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčirmé, zůstávají Ostatní ustanovení této 
smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, 
účirmým, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, 
neúčimıého. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory Z této smlouvy budou řešit primárně dohodou. 
Nestanoví-li tato Smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran Zejména 
Zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, V platném znění, a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy. 
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží dodavatel a jeden 
stejnopis obdrží odběratel. Jakákoliv změna této smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu 
V podobě číslovaného dodatku. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejněním V registru smluv. 
Tato smlouva se uzavírá na základě a usnesení Rady města Mostu č. RmM/1283/22/2020 ze dne 13.2.2020. 
Usnesení je nedíhıou přílohou č. l této smlouvy. 
Tato smlouva podléhá uveřejnění V registnı smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách 
účirmosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registnı smluv). Smluvní 
strany se dohodly, že tuto smlouvu V souladu s tímto zákonem uveřejní dodavatel, a to nejpozději do 30 dnů 
od podpisu této smlouvy. Vpřípadě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit tuto smlouvu V registru 
odběratel. 

9.10. Po uveřejnění V registru smluv obdrží odběratel do datové sclıránky/e-mailem potvrzení Z registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve fonnátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou 
a opatřeno kvalifıkovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že odběratel nebude, kromě 
potvrzení o uveřejnění této smlouvy, nijak dále O této skutečnosti informován. 

9.11. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy a Seznámení se S jejím obsahem prohlašují, že je jiın znám 
její smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že k ní přistupují svobodně a vážně, nikoliv V tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek. 

VMoStě dn/ 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

9.5. 

9.6. 

9.7. 

9.8. 

9.9.

` ˇ ' 

3



 

Zápis 
22. schůze Rady města Mostu ve funkčním období 2018-2022, která se konala dne 13.2. 2020 

V Zasedací místnosti č. 101 budovy Magistrátu města Mostu 

Usnesení č. RmM/1283/22/2020 

Rada města 

schvaluje ˇ 

uzavření smlouvy o přepravě odpadní Vody kanalizační přípojkou S finnou 
AFSI Europe S.r.o., Z areálu firmy V průmyslové zóně Joseph do hlavního kanalizačního řádu 
provozovaného SČVK _a.S., na dobu určitou S platností 15let.



MmM Z_OI_O77 

KRYCÍ LIST SMLOUVY Č. 67/13/2020 

l 

I 

F_OI_077A plati od: 1. 12. 2019 Stránka l Z l 

vv“


